לתגובת המשיבה צורפה עמדה מפורטת של משטרת ישראל המתייחסת באופן פרטני לכל אחד מהמעורבים בפרשה.

לאחר שבחנתי את האמור, על רקע המידע המודיעיני, לא מצאתי כי החלטת המשיב חורגת ממתחם הסבירות המצדיק
התערבות בשיקול דעתם של הגורמים המוסמכים.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.